



TELANGANA ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION
Vidyut Niyamtran Bhavan, GTS Colony, Kalyan Nagar, Hyderabad, 500 045

BEFORE THE HON'BLE
TELANGANA ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION
Vidyut Niyamtran Bhavan, G.T.S. Colony, Kalyan Nagar, Hyderabad 500 045

Southern Power Distribution Company of Telangana Ltd (TGSPDCL)

Northern Power Distribution Company of Telangana Ltd (TGNPDCL)

PUBLIC NOTICE

TGDISCOMS viz., Southern Power Distribution Company of Telangana Limited (TGSPDCL) and Northern Power Distribution Company of Telangana Limited (TGNPDCL) submitted before the Telangana Electricity Regulatory Commission (TGERC) following petitions.

- 1) Seeking consent u/s 63, 86(1)(b) of the Electricity Act, 2003 and u/s 21(4) of Telangana Electricity Reforms Act, 1998 for procurement of 200MW Solar power from NLCIL under CPSU(Central Power Sector Undertaking) Scheme Phase – II Tranche – III vide OP. NO: 29/2025
- 2) Seeking consent u/s 86(1)(b) of the Electricity Act, 2003 for procurement of power from 1X 800 MW stage -II, Singareni Thermal Power Project for a period of 25 years vide OP. NO: 30/2025
- 3) Seeking consent u/s 86(1)(b) of the Electricity Act, 2003 for procurement of power from 1 unit (1X800MW) of Telangana Super Thermal Power Station Stage-II as against power sale offered from 3 units (3X800MW) for a period of 25 years vide OP. NO: 31/2025

Copies of these filings along with the related documents are uploaded on the Commission's website www.tgerc.telangana.gov.in and also in TGDISCOMs websites <https://tgsouthernpower.org> , <https://tgnpdcl.com/>. Suggestions / Objections / Comments if any, in the subject matter are invited from all stakeholders and public in large, so as to reach the following address on or before 19-04-2025 by 5.00 PM.

**Commission Secretary,
Telangana Electricity Regulatory Commission,
Vidyut Niyantran Bhavan, G.T.S. Colony, Kalyan Nagar,
Hyderabad, 500 045.
Email ID: secy@tserc.gov.in**

The Public Hearing in the subject matter will be held on 28-04-2025 from 11:00 hrs onwards at TGERC Court Hall.



COMMISSION SECRETARY

Date: 29.03.2025

Eenadu-29.03.2025

గౌరవనీయులైన తెలంగాణ రాష్ట్ర విద్యుత్ నియంత్రణ మండలి వారి సమక్షంలో విద్యుత్ నియంత్రణ భవన్, G.T.S కాలనీ, కళ్యాణ్ నగర్, హైదరాబాద్ - 500 045

దక్షిణ తెలంగాణ విద్యుత్ పంపిణీ సంస్థ (TGSPDCL)

ఉత్తర తెలంగాణ విద్యుత్ పంపిణీ సంస్థ (TGNPDCL)

బహిరంగ ప్రకటన

ఇందుమూలముగా యావన్మందికి తెలియ చేయునది ఏమనగా TGDISCOMS, అనగా దక్షిణ తెలంగాణ విద్యుత్ పంపిణీ సంస్థ (TGSPDCL) మరియు ఉత్తర తెలంగాణ విద్యుత్ పంపిణీ సంస్థ (TGNPDCL) వారు గౌరవనీయులైన తెలంగాణ రాష్ట్ర విద్యుత్ నియంత్రణ మండలి సమక్షంలో ఈ క్రింద తెలిపిన ప్రతిపాదన దరఖాస్తులను సమర్పించి యున్నారు:

1) OP No. 29/2025 క్రింద ఎలక్ట్రిసిటీ ఆక్ట్ - 2003 సెక్షన్ 63, 86 (1)(బి) మరియు సెక్షన్ 21 (4) ఆఫ్ తెలంగాణ ఎలక్ట్రిసిటీ రిఫార్మ్స్ ఆక్ట్ 1998 ప్రకారము ప్రొక్యూర్మెంట్ ఆఫ్ 200 MW సోలార్ పవర్ ప్రమ్ M/s. NLCIL Under GPSU (Central Power Sector Undertaking) స్కీమ్ ఫేజ్-2, Tranche-III సమ్మతిని కోరుతూ.

2) OP No. 30/2025 క్రింద ఎలక్ట్రిసిటీ ఆక్ట్ - 2003 సెక్షన్ 86 (1)(బి) ప్రకారము 25 సంవత్సరాల కాల పరిమితికి M/s. సింగరేణి ధర్మల్ పవర్ ప్రాజెక్టు 1x800 MW నుండి ప్రొక్యూర్మెంట్ ఆఫ్ పవర్ సమ్మతిని కోరుతూ.

3) OP No. 31/2025 క్రింద ఎలక్ట్రిసిటీ ఆక్ట్ - 2003 సెక్షన్ 86 (1)(బి) ప్రకారము 25 సంవత్సరాల కాల పరిమితికి తెలంగాణ సూపర్ ధర్మల్ పవర్ ప్రాజెక్టు స్టేజ్-II, 3x800 MW యూనిట్లకు గాను 1x800 MW యూనిట్ నుండి ప్రొక్యూర్మెంట్ ఆఫ్ పవర్ సమ్మతిని కోరుతూ.

పైన పేర్కొనబడిన ప్రతిపాదిత దరఖాస్తులను వాటి యొక్క సంబంధిత డాక్యుమెంట్స్ తో సహా కమిషన్ యొక్క వెబ్ సైటు www.tgerc.gov.inలో అప్ లోడ్ చేయడం జరిగినది.

ఇందుమూలముగా పై ప్రతిపాదనలపై ప్రజలు మరియు స్టేక్ హోల్డర్స్/సూచనలు/అభ్యంతరాలు ఏమైనా ఉంటే, వాటిని ఈ క్రింది అడ్రసుకు తేది:19.04.2025, 5.00 PM లోపల చేరే విధంగా పంపించగలరు:

కమిషన్ సెక్రటరీ,

తెలంగాణ రాష్ట్ర విద్యుత్ నియంత్రణ మండలి,

విద్యుత్ నియంత్రణ భవన్, G.T.S కాలనీ, కళ్యాణ్ నగర్, హైదరాబాద్ - 500 045

ఈమెయిల్ id:secy@tserc.gov.in

ఇందుకు సంబంధించిన బహిరంగ విచారణ TGERC కోర్టు హాల్ నందు తేది:28.04.2025 రోజు 11.00.AM గంటల నుండి నిర్వహించబడును

తేది:29.03.2025 చైర్మన్ మరియు మేనేజింగ్ డైరెక్టర్ టిజిఎస్పీ డిసిఎల్ చైర్మన్ మరియు మేనేజింగ్ డైరెక్టర్ టిజిఎస్సీ డిసిఎల్

DIPR R.O. No.12329-PP/CL/ADVT/1/2024-25 Dt. 28-3-2025

BEFORE THE HON'BLE

TELANGANA ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION

Vidyut Nyantran Bhavan, G.T.S. Colony, Kalyan Nagar, Hyderabad 500 045



Southern Power Distribution
Company of Telangana Ltd
(TGSPDCL)



Northern Power Distribution
Company of Telangana Ltd
(TGNPDCL)

PUBLIC NOTICE

TGDISCOMS viz., Southern Power Distribution Company of Telangana Limited (TGSPDCL) and Northern Power Distribution Company of Telangana Limited (TGNPDCL) submitted before the Telangana Electricity Regulatory Commission (TGERC) following petitions.

- 1) Seeking consent u/s 63, 86(1)(b) of the Electricity Act, 2003 and u/s 21(4) of Telangana Electricity Reforms Act, 1998 for procurement of 200MW Solar power from NLCIL under CPSU(Central Power Sector Undertaking) Scheme Phase - II Tranche III vide OP. NO: 29/2025
- 2) Seeking consent u/s 86(1)(b) of the Electricity Act, 2003 for procurement of power from 1X 800 MW stage -II, Singareni Thermal Power Project for a period of 25 years vide OP. NO: 30/2025
- 3) Seeking consent u/s 86(1)(b) of the Electricity Act, 2003 for procurement of power from 1 unit (1X800MW) of Telangana Super Thermal Power Station Stage-II as against power sale offered from 3 units (3X800MW) for a period of 25 years vide OP. NO:31/2025

Copies of these filings along with the related documents are uploaded on the Commission's website www.tgerc.gov.in. Suggestions/ Objections / Comments if any, in the subject matter are invited from all stakeholders and public in large, so as to reach the following address on or before 19-04-2025 by 5.00 PM.

Commission Secretary,
Telangana Electricity Regulatory Commission,
Vidyut Nyantran Bhavan, G.T.S. Colony, Kalyan Nagar,
Hyderabad, 500 045.

Email ID: secy@tserc.gov.in

The Public Hearing in the subject matter will be held on 28-04-2025 from 11:00 hrs onwards at TGERC Court Hall.

Sd/-

Sd/-

Chairman & Managing Director/
TGSPDCL

Chairman & Managing Director/
TGNPDCL

Date: 29-03-2025

The Siasat - 29.03.2025

بہ اجلاس معزز

تلنگانہ الیکٹریسیٹی ریگولیشن کمییشن

ویدیوٹ نیٹرون بھون، جی ٹی ایس کالونی، کلیان نگر، حیدرآباد۔ 500045

نارڈن پاور ڈسٹری بیوشن
کمپنی آف تلنگانہ لمیٹڈ
(TGNPDCL)



سڈن پاور ڈسٹری بیوشن
کمپنی آف تلنگانہ لمیٹڈ
(TGSPDCL)



اعلان عام

TGDISCOMS یعنی سڈن پاور ڈسٹری بیوشن کمپنی آف تلنگانہ لمیٹڈ (TGSPDCL) اور نارڈن پاور ڈسٹری بیوشن کمپنی آف تلنگانہ لمیٹڈ (TGNPDCL) نے درج ذیل پمپنگ اسٹیشن (عرضداشتیں) تلنگانہ الیکٹریسیٹی ریگولیشن کمییشن (TGERC) کے اجلاس پر داخل کئے ہیں۔

(1) خاطر حصول رضامندی مطابق سیکشن (b) (1) 63,86 بائہ الیکٹریسیٹی ایکٹ، 2003 اور مطابق سیکشن (4) 21 بائہ تلنگانہ الیکٹریسیٹی ریفرنس ایکٹ، 1998 برائے پرو کیورمنٹ 200MW شمسی توانائی NLCIL کی جانب سے تحت CPSU (سنٹرل پاور اینڈ ٹرانسمیشن) ایکٹ

O.P.No.: 29/2025 ملاحظہ ہو

(2) خاطر حصول رضامندی مطابق (b) (1) 86 بائہ الیکٹریسیٹی ایکٹ، 2003 برائے پرو کیورمنٹ توانائی منجانب 1X800MW سٹیج II، سنگاری قہرمل پاور پراجیکٹ برائے مدت 25 سال ملاحظہ ہو OP No.: 30/2025

(3) خاطر حصول رضامندی مطابق (b) (1) 86 بائہ الیکٹریسیٹی ایکٹ، 2003 برائے پرو کیورمنٹ توانائی منجانب 1 پونٹ (1X800 MW) تلنگانہ سوپر قہرمل پاور اسٹیشن سٹیج I تحت محاذی پاور سیل پمپنگ اسٹیشن کردہ منجانب 3 پونٹس (3X800 MW) برائے مدت 25 سال ملاحظہ ہو OP No.: 31/2025

ان فائلنگس کی نقول کو ہر علاقہ دستاویزات کمییشن کی ویب سائٹ www.tgerc.gov.in پر اپ لوڈ کیا جاتا ہے۔ تجویز/اعتراضات/کمنٹس (تہنہ) اگر کوئی اس معاملہ میں ہوں تو تمام اسٹیک ہولڈرز اور جمیع عوام الناس سے مطلوب ہیں جو کہ 19-04-2025 کو 5.00 بجے شام یا قبل درج ذیل پتہ پر پہنچائی جائیں۔

کمییشن سکریٹری،

تلنگانہ الیکٹریسیٹی ریگولیشن کمییشن

ویدیوٹ نیٹرون بھون، جی ٹی ایس کالونی، کلیان نگر، حیدرآباد۔ 500045

ای میل آئی ڈی: secy@tserc.gov.in

ساعت طاساں معاملہ میں 28-04-2025 کو 11.00 بجے دن سے TGERC کورٹ ہال میں مقرر کی جائے گی۔

شہر حد دستخط/

شہر حد دستخط/

چیرمین و مینجنگ ڈائریکٹر

چیرمین و مینجنگ ڈائریکٹر

TGNPDCL

تاریخ: 29-03-2025

TGSPDCL

DIPR.O.No.: 1200-PP/CL-AGENCY/ADVT/1/2024-25

గౌరవనీయులైన తెలంగాణ రాష్ట్ర విద్యుత్ నియంత్రణ మండలి వారి సమక్షంలో
విద్యుత్ నియంత్రణ భవన్, G.T.S కాలనీ, కళ్యాణ్ నగర్, హైదరాబాద్-500 045



దక్షిణ తెలంగాణ విద్యుత్ పంపిణీ సంస్థ (TGSPDCL)



ఉత్తర తెలంగాణ విద్యుత్ పంపిణీ సంస్థ (TGNPDCL)

బహిరంగ ప్రకటన

ఇందు మూలంగా యావన్మందికి తెలియ చేయునది ఏమనగా TGDISCOMs, అనగా దక్షిణ తెలంగాణ విద్యుత్ పంపిణీ సంస్థ (TGSPDCL) మరియు ఉత్తర తెలంగాణ విద్యుత్ పంపిణీ సంస్థ (TGNPDCL) వారు గౌరవనీయులైన తెలంగాణ రాష్ట్ర విద్యుత్ నియంత్రణ మండలి సమక్షంలో ఈ క్రింద తెలిపిన ప్రతిపాదన దరఖాస్తులను నమర్పించి యున్నారు:

- 1) OP No. 29/2025 క్రింద ఎలక్ట్రిసిటీ యాక్ట్-2003 సెక్షన్ 63, 86 (1)(బి) మరియు సెక్షన్ 21 (4) ఆఫ్ తెలంగాణ ఎలక్ట్రిసిటీ రిఫార్మ్స్ యాక్ట్ 1998 ప్రకారము ప్రొక్యూర్మెంట్ ఆఫ్ 200 MW సోలార్ పవర్ ప్రమ్ M/s. NLCIL under CPSU (Central Power Sector Undertaking) స్కీమ్ ఫేజ్-2, Tranche -III సమ్మతిని కోరుతూ.
- 2) OP No. 30/2025 క్రింద ఎలక్ట్రిసిటీ యాక్ట్ - 2003 సెక్షన్ 86 (1)(బి) ప్రకారము 25 సంవత్సరాల కాల పరిమితికి M/s. సింగరేణి ధర్మల్ పవర్ ప్రాజెక్టు 1x800 MW నుండి ప్రొక్యూర్మెంట్ ఆఫ్ పవర్ సమ్మతిని కోరుతూ.
- 3) OP No. 31/2025 క్రింద ఎలక్ట్రిసిటీ యాక్ట్ - 2003 సెక్షన్ 86 (1)(బి) ప్రకారము 25 సంవత్సరాల కాల పరిమితికి తెలంగాణ నూపర్ ధర్మల్ పవర్ ప్రాజెక్టు స్టేజ్ -II, 3x800 MW యూనిట్ లకు గాను 1x800 MW యూనిట్ నుండి ప్రొక్యూర్మెంట్ ఆఫ్ పవర్ సమ్మతిని కోరుతూ.

పైన పేర్కొనబడిన ప్రతిపాదిత దరఖాస్తులను వాటి యొక్క సంబంధిత డాక్యుమెంట్స్ తో సహా కమిషన్ యొక్క వెబ్సైటు www.tgerc.gov.in లో అప్లోడ్ చేయడం జరిగినది.

ఇందుమూలంగా పై ప్రతిపాదనలపై ప్రజలు మరియు స్టేక్ హోల్డర్స్ కు నూచనలు/ అభ్యంతరాలు ఏమైనా ఉంటే, వాటిని ఈ క్రింది అడ్రసుకు తేది: 19.04.2025, 5:00 PM లోపల చేరే విధంగా పంపించగలరు: కమిషన్ సెక్రెటరీ, తెలంగాణ రాష్ట్ర విద్యుత్ నియంత్రణ మండలి, విద్యుత్ నియంత్రణ భవన్, G.T.S కాలనీ, కళ్యాణ్ నగర్, హైదరాబాద్-500045, ఈమెయిల్ Id: secy@tserc.gov.in

ఇందుకు సంబంధించిన బహిరంగ విచారణ TGERC కోర్టు హాల్ నందు తేదీ: 28.04.2025 రోజు 11:00 AM గంటల నుండి నిర్వహించబడును.

తేది: 29.03.2025
సం/-
చైర్మన్ మరియు మేనేజింగ్ డైరెక్టర్
డిజిఎస్పీడిసిఎల్

సం/-
చైర్మన్ మరియు మేనేజింగ్ డైరెక్టర్
డిజిఎస్పీడిసిఎల్

DIPR RO No.12329-PP/CL/Adv/1/2024-25, Dt.28-03-2025

**BEFORE THE HON'BLE
TELANGANA ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION**

Vidyut Nyantran Bhavan, G.T.S. Colony, Kalyan Nagar, Hyderabad 500 045



Southern Power Distribution
Company of Telangana Ltd
(TGSPDCL)



Northern Power Distribution
Company of Telangana Ltd
(TGNDPCL)

PUBLIC NOTICE

TGDISCOMS viz., Southern Power Distribution Company of Telangana Limited (TGSPDCL) and Northern Power Distribution Company of Telangana Limited (TGNDPCL) submitted before the Telangana Electricity Regulatory Commission (TGERC) following petitions.

- 1) Seeking consent u/s 63, 86(1)(b) of the Electricity Act, 2003 and u/s 21(4) of Telangana Electricity Reforms Act, 1998 for procurement of 200MW Solar power from NLCIL under CPSU(Central Power Sector Undertaking) Scheme Phase - II Tranche III vide OP. NO: 29/2025
- 2) Seeking consent u/s 86(1)(b) of the Electricity Act, 2003 for procurement of power from 1X 800 MW stage -II, Singareni Thermal Power Project for a period of 25 years vide OP. NO: 30/2025
- 3) Seeking consent u/s 86(1)(b) of the Electricity Act, 2003 for procurement of power from 1 unit (1X800MW) of Telangana Super Thermal Power Station Stage-II as against power sale offered from 3 units (3X800MW) for a period of 25 years vide OP. NO:31/2025

Copies of these filings along with the related documents are uploaded on the Commission's website www.tgerc.gov.in. Suggestions/ Objections / Comments if any, in the subject matter are invited from all stakeholders and public in large, so as to reach the following address on or before 19-04-2025 by 5.00 PM.

**Commission Secretary,
Telangana Electricity Regulatory Commission,
Vidyut Nyantran Bhavan, G.T.S. Colony, Kalyan Nagar,
Hyderabad, 500 045.**

Email ID: secy@tserc.gov.in

The Public Hearing in the subject matter will be held on 28-04-2025 from 11:00 hrs onwards at TGERC Court Hall.

Sd/-

Chairman & Managing Director/
TGSPDCL

Sd/-

Chairman & Managing Director/
TGNDPCL

Date: 29-03-2025

DIPR R.O. No.: 1200-PP/CL-AGENCY/ADVT/1/2024-25